ỦY BAN NHÂN DÂN  HUYỆN CẨM MỸ

Số: 36/TTr-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Mỹ, ngày 03 tháng 7 năm 2013

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị điều chỉnh phân loại

đơn vị hành chính xã Xuân Quế

Căn cứ Nghị định số 159/2005/NĐ-CP ngày 27/12/2005 của Chính phủ về phân loại đơn vị hành chính xã, phường, thị trấn;
Căn cứ Thông tư số 05/2006/TT-BNV ngày 30/5/2006 của Bộ Nội vụ hướng dẫn thực hiện một số điều quy định tại Nghị định số 159/2005/NĐ-CP ngày 27/12/2005 của Chính phủ về phân loại đơn vị hành chính xã, phường, thị trấn;
Căn cứ Quyết định số 42/UB-QĐ ngày 23/5/1997 của Bộ trưởng - Chủ nhiệm Ủy ban Dân tộc và Miền núi về việc công nhận 03 khu vực miền núi, vùng cao;

Căn cứ Kế hoạch số 5623/KH-UBND ngày 29/8/2006 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai về việc thực hiện phân loại hành chính xã trên địa bàn tỉnh;
Căn cứ Quyết định số 1417/QĐ-UBND ngày 23/5/2007 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai về việc phân loại đơn vị hành chính xã, phường, thị trấn tỉnh Đồng Nai;

Ủy ban nhân dân huyện Cẩm Mỹ trình Hội đồng nhân dân huyện việc điều chỉnh phân loại hành chính xã Xuân Quế, như sau:

Điều chỉnh đơn vị hành chính xã Xuân Quế từ cấp xã loại 02 sang loại 01.

(Có bảng tổng hợp kèm theo).
Kính trình Hội đồng nhân dân huyện xem xét quyết định./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Lộc